
TECHNICKÁ DATA        
 

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Název výrobku: Přípravek pro dekontaminaci ploch zasažených ropnými látkami 
 
Firemní označení: REO804-01, REO804-05, REO804-40, REO804-1000    
 

Technický popis: Bezbarvá kapalina se zápachem (vůní) surovin.  
 Přípravek na bázi tenzidů je určen pro mytí a urychlení biologického 

rozpadu (bioremediace) ropných látek při haváriích a ekologických zátěží 
 
Doporučené užití: Dekontaminace ploch zasažených ropnými haváriemi 
 Prostředek je vhodný na nenasákavé povrchy, které lze omýt vodou.  
 Je-li zasažena půda, je nutné ji před použitím výrobku mechanicky 

zkypřit, poté je nutné zeminu s použitým přípravkem vytěžit a dále s ní 
zacházet, dle platných právních předpisů. 

                             
Složení: Lauryldimethylaminoxid, Alkoholy C9-11 + 6 molů etylenoxidu, 
 Sulfonové kyseliny, C10-18, Alkan, Sodné soli 
 
Toxicita: nejedovatý 
 
Parametry: Hodnota pH v 1% roztoku při 20 oC:  12-13 
 Hustota při 20 oC:    1,02 g/cm3 

 Bod vzplanutí:     95°C 
 
Identifikace nebezpečnosti: 

 Výrobek je klasifikován podle zákona č. 350/2011 Sb. v platném znění 
jako nebezpečný. 

 
Ochrana zdraví: Dráždí oči a kůži. 

 Při práci s přípravkem nejíst, nepít, nekouřit, dodržovat zásady osobní 
hygieny. Při kontaktu s kůží omyjte velkým množstvím vody. V případě 
kontaktu s okem vypláchněte velkým množstvím vody. 
V případě zdravotních potíži vyhledejte lékařskou pomoc a poskytněte 
lékaři informace uvedené v Bezpečnostním listu. 

 
Ekologické informace:  Perzistence a rozložitelnost – přes 95% 
 
Ředění: Přípravek se ředí s vodou v poměru až 1 : 50 dle míry znečištění ropnými 

látkami.  
 
Balení: 1 L, 5 L, 40 L, 1000 L 
 
Záruka: 24 měsíců ode dne výroby uvedeného na obalu. 
 
Skladování: Skladování musí být v původních dohodnutých obalech. Skladovací  
 teplota nesmí klesnout pod bod mrazu. Dopravuje se v krytých  
 dopravních prostředcích. 
 
 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


TECHNICKÁ DATA        
 

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Pokyny pro bezpečné zacházení:  
P264 Po manipulaci důkladně omyjte ruce.  
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle/obličejový štít.  
P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud 
je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.  
P310 Okamžitě volejte lékaře.  
P332 + P313 Při podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou 
pomoc/ošetření.  

 
 
Likvidace:  LIKVIDACE obalů, zbytků koncentrátu a vymyté látky: 

 
Obaly: po úplném vyprázdnění vypláchnout a dodat na recyklační 
místo. 
 
Zbytky: čistič je v koncentrovaném stavu nebezpečnou (dráždivou) 
látkou ve smyslu zákona č. 356/2002 Sb. v platném znění. Proto je 
třeba jej naředit s vodou v poměru nejméně 1 : 100 před vypuštěním 
do odpadu. Při manipulaci je nutné dbát bezpečnostních pravidel: 
ochranné 
brýle, rukavice, při práci nejíst a nepít. Při potřísnění kůže rychle 
pláchnout vodou, při požití vypít větší množství vody a vyhledat lékaře. 
 
Vymytá látka: směs vody, čističe a nečistot se v čase rozsadí. Vrchní 
mastnou vrstvu lze likvidovat jako ropné zbytky. Kal lze skládkovat. 
Zbytek roztoku lze znovu použít (pro regeneraci) a nebo po naředění 
vypustit do čističky odpadních vod. 

 
 
Přílohy: Bezpečnostní list 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 10. 9. 2020:      Ing. Ondřej Stoniš 
       
                                                

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

		2021-11-26T09:16:54+0100
	REO AMOS, spol. s r.o.




